
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29.04.2020                                        с. Алексеевка                                                № 23  

 

О продлении срока представления сведе-

ний о доходах, об имуществе и обязатель-

ствах имущественного характера за отчет-

ный период с 1 января по 31 декабря 2019 

года руководителями муниципальных 

учреждений муниципального образования 

Алексеевский сельсовет Чарышского рай-

она Алтайского края 

            

Во исполнение п.3 Указа Президента РФ от 17.04.2020 №272 «О представ-

лении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руко-

водствуясь Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет Ча-

рышского района Алтайского края,  

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления све-

дений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 

отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года руководителями муници-

пальных учреждений (автономных, бюджетных, казенных) в муниципальном об-

разовании Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сек-

ретаря Администрации Алексеевского сельсовета Чарышского района Алтай-

ского края (Генусова М. С.). 

 

Глава Администрации сельсовета                                                   Ю. С. Чинилова 

      

 


